
Refeferat fra møte i Lardal menighetsråd 3. februar 2026 
 
 
Tilstede: Susanne Hjerpeland, Marit G. Omholt, Gerd Helgeland, Gunnar 
Henning, Øyvind Styrvoll, Anne Elin Gran, Anne Lise Nakjem, Niklas Ekre og 
Trine Lise Kiste. Diakon Ove Henning Berrefjord var også tilstede, MR er svært 
takknemlig for hans tilstedeværelse.  
 
Møtet ble innledet med «dagens ord» v/Øyvind. 
 
Niklas åpnet med å fortelle om sitt første år med julegudstjenester og 
gudstjenestene i ettertid - også med flere barnedåper. Det har vært nesten fulle 
kirker, mange barn og besøkende fra nærliggende menigheter. Niklas er veldig 
fornøyd med tiden som har gått, og takker for stødige kollegaer som han kan 
støtte seg til.  
 
Saksliste: 
 
1/2026 Godkjenning av innkalling og møtereferat. 
 
Innkalling godkjent. Trine Lise har utfylt referatet med de kommentarer og 
tillegg som er kommet inn. Referat ble da godkjent.  
 
2/2026 Piano 
 
Pianoet er vel på plass og er ferdig stemt og spilt på v/flere anledninger.   
Ove satte i gang en facebook aksjon før jul, i håp om å kunne  få inn midler til 
pianoet - dette skaffet oss kr 6700, - kr.  Flott altså! 
 
Kasserer oppsummerte økonomien ved anskaffelse av pianoet.  
Det manglet totalt 5700,- som overføres fra frie midler (jmf vedtak fra 
siste møte i 2025).  
 
3/2026 Solister/musikkinnslag ved gudstjenester. 
 
MR velger at noen gudstjenester hvert halvår skal ha solister.  



Bygda har flere som ønsker å bidra til solosang eller spill på instrumenter 
v/gudstjenester. I samarbeid m/Vetle vil detaljer for planen legges.  
Følgende gudstjenester i vårhalvåret blir med solist/musiker: 

-​ 22 februar i Styrvoll kirke 
-​ 22. mars i Svarstad kirke 
-​ 1. påskedag i Svarstad kirke 
-​ 17. mai. Jobber for å danne et pop-up kor.  
-​ konfirmasjonsgudstjenestene 

 
 
4/2026 Sokneprestens hjørne: 
 
Niklas har fått henvendelse fra en familie som ønsker å døpe sitt barn i Styrvoll 
kirke, da de eldre barna også er døpt der. De oppsatte gudstjenestene i Styrvoll 
passet ikke for familien, så MR sammen med presten vedtok å flytte 
gudstjenesten 26. april fra Svarstad kirke til Styrvoll kirke. Da blir det dåp.  
 
Vi hadde en gjennomgang av konfirmant-gudstjenestene for året 2027. Der 
første gudstjenesten er i Hem kirke første søndag etter 17.mai. Svarstad kirke nr 
2 og Styrvoll kirke som 3de og siste konfirmasjonssøndag.  
 
 
5/2026 Oppdateringer fra Ove: 
 
Ove gikk gjennom aktivitetstall for 2025 og årsmelding fra diakoniutvalget rfor 
2025. Dette viser at aktiviteter og samarbeid mellom institusjonene i bygda har 
igjen økt.  Arrangementer har også økt med antall deltagere.  
 
Aktivitetsplan  for 2026. Ove har laget en flott oversikt, som viser nye tiltak i 
2024, 2025 og planlagte nye aktiviteter i 2026.  
Dessverre utgår aktiviteten ‘Veien til Betlehem’ og ‘Veien til Jerusalem’. Denne 
aktiviteten var laget av Mariann og mannen som ‘eier’ aktiviteten. MR og 
ansatte ønsker å jobbe for å se om det er mulig å få tilbudet oppe  å gå igjen. 
Dette har vært en aktivitet som har vært svært mye brukt. MR vil ta en 
henvendelse til Sentralen for om der er noen som kan være med å hjelpe.  
 



Det jobbes med et nytt tiltak i 2026, Et bønnefellesskap mellom Lardal 
menighet og andre menigheter i Larvik. 
 
Ove forteller at det er utfordringer med økonomi når det gjelder diakoni, så MR 
må se litt på; dersom aktiviteter må begrenses grunnet økonomi og/eller 
stillingsstørrelser til ansatte (Lardal har mista  80% kirkestillinger de siste år). 
MR’s medlemmer vil se på dette før neste møte. 
 
Det er utfordringer med å dekke utgifter til barne- og ungdomsarbeid. 

 
 

6/2026 Økonomi 
 
Menighetsrådet må se videre på innsparing og økonomi for 2026. 
 
Kasserer har jobba mye med budsjettet for at det skal gå i null.  
Vi ser utfordringer med at både diakoni og KUL har større utgifter enn 
overføringer fra fellesrådet vil bli. Vi ser at utstyr til både påske- og juleverksted 
kan spares litt på, fordi vi har litt materiell som kan brukes for dette året.  
Ove søker Jahre-stiftelsen. MR velger å søke hos lokale foreninger om støtte.  
Anne Elin deltok sammen med Ove som også var arrangør på kurs om  
givertjeneste. Anne Elin delte mange gode forslag til å få inn økonomiske 
midler. Susanne setter opp givertjenesten som en sak på neste møte.  
 
 
7/2026 Eventuelt 
 
Vårens styremøter blir:   
2. mars 
7. april 
5. mai 
2. juni 
 
 
​ ​ ​ ​ ​ ​ Referent: Trine Lise Kiste 


